
令和 5 年 3 月吉日 

岩手訪問看護ステーション協議会 

会員各位 

（一社）岩手訪問看護ステーション協議会 

   

令和５年度 

岩手県訪問看護ステーション協議会 総会の開催について 

 

平素より本協議会の運営にあたりましては、格段のご協力を賜り厚く御礼申上げます。 

さて、標記総会を下記により開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご

参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、感染対策といたしまして、会場と Web のハイブリット開催と致します。 

 

                記 

 

日 時 令和５年４月１５日（土）  １４：００～１６:３０ 

場 所 ふれあいランド ふれあいホール  盛岡市三本柳８‐13 

   

  第一部 

    14:00～15:00   協議会総会 

  第二部 

    15:15～16:15   研修会 

            「令和 6 年度からの国保連電子請求について（仮）」 

               講師 国保連担当者（予定） 

 

以上 



令和 5 年 4 月 15 日（土）開催   会場：ふれあいランドいわて 

岩手県訪問看護ステーション協議会 総会 

 

委任状 

 

本紙にご記入後、下記のメールアドレスまでお送り下さい。 

<iwate_kango_st0425@outlook.jp> 

申し込み締め切り日：令和４年 4 月７日（金） 

令和４年度岩手県訪問看護ステーション協議会総会における一切を 

                 氏に委任いたします。 

 

令和 5 年 4 月    日 

訪問看護ステーション名：                       

管 理 者 氏 名  ：                       


